#G0АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 13 января 2022 года                       № 06-5-ра

«Об организации обучения

работающего населения

администрации Коськовского

сельского поселения в 2022 году».

(21.0600)

Во исполнении положений федеральных законов от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях подготовки работающего населения Коськовского сельского поселения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций, пропаганды знаний в области пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах:

1. Обеспечить учебу работающего населения администрации Коськовского сельского поселения по адресу: д. Коськово, улица Школьная, дом 1, здание МУ «Коськовский ДЦ».

2 Проведение занятий осуществлять по 19- часовой программе обучения в марте месяце 2022 года.

3   Ответственный - уполномоченный по делам ГО, ЧС и ПБ администрации Коськовского сельского поселения - Пестерева В.А.

4   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Коськовского сельского поселения                                  М.А.Степанов

     Пестерева Валентина Алексеевна
      -8(81367)43140